5 Lf

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

От U . ' M .  z i p ; #  №
станица Роговская

Об изменении учебного расписания
в объединении «Английский экспресс»

На основании заявления педагога дополнительного образования
Н.Н. Авдиенко «Об изменении учебного расписания в объединении»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Изменить с 10.12.2018 учебное расписание в объединении «Английский
экспресс» с недельной нагрузкой - 6 учебных часов:

№
группы понедельник

вторник

среда четверг пятница

суббота

воск
ресе

нье

1 группа
1 Г О Д

(1 подгр.)

14 .15-15 .00 14 .15-15 .00 14 .15-15 .00

1 группа
1 год
(2 подгр.)

15 .15 -16 .00 15 .15-16 .00 15 .15 -16 .00

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на методиста
МБУДО ЦТ «Радуга» Е.И. Панасенко.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» О.А. Тагинцева